
________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 10 del 10/01/2020

COPIA

ORDINANZA DIRIGENZIALE

UOA POLIZIA LOCALE
PM - Traffico e Polizia Amministrativa

N. 10 DEL 10/01/2020

OGGETTO: PROROGA E MODIFICA O.D. N. 4 DEL 03/01/2020 AVENTE PER OGGETTO:
“PROVVEDIMENTI INERENTI LA CIRCOLAZIONE VEICOLARE SUL PONTE ROMANO PER
LAVORI DI SCAVO PER INDAGINI FOGNARIE. RICHIEDENTE: CIIP Vettore Spa”.

IL COMANDANTE

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 20 dell’11/06/2019 con il quale alla sottoscritta è stata confermata la
nomina a Comandante della Polizia Municipale (Unità Operativa Autonoma Polizia Municipale e Protezione
Civile);

PRESO ATTO della ulteriore richiesta presentata dalla CIIP Vettore Spa, prot. n.2000 del 10/01/2020 in merito
ai lavori di cui all’oggetto e relativa alla necessità di estendere il periodo di validità dell’O.D.n.4 del 03/01/2020
a causa di sopraggiunte complicazioni nella esecuzione delle opere;

CONSIDERATO che lo svolgimento dei suddetti lavori interesserà conseguenzialmente anche un tratto della
Via E.Trebbiani e di Via delle Stelle;

RITENUTO necessario accogliere la richiesta di proroga della predetta ordinanza e di confermare e modificare
i provvedimenti di viabilità necessari per consentire, in sicurezza, l’esecuzione delle suddette opere da parte
di CIIP Vettore Spa;

DATO ATTO che la sottoscritta è il responsabile del procedimento relativo al presente atto;

VISTI gli artt.7, 20 e 21 del D.L.vo n.285 del 30/4/1992 approvativo "Nuovo Codice della Strada";

ORDINA

- di prorogare la validità della O.D. n.4 del 03/01/2020, per il periodo dal 14 al 31 gennaio 2020, salvo
conclusione anticipata dei lavori;

- a modifica della predetta O. D. n.4 del 03/01/2020 di istituire altresì l’interdizione del transito pedonale in
Via delle Stelle, per il tratto terminale afferente la Via E. Trebbiani con deviazione dello stesso per Rua dei
Grisanti;



________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 10 del 10/01/2020

- di assicurare in Via E. Trebbiani, a mezzo della posa di idonee lastre in acciaio a sostituzione del piano stradale
interrotto, il passaggio della processione religiosa in onore di Sant’Antonio Abate il giorno 20 gennaio p.v.
con orario 14:00-16:00;

- restano confermate tutte le prescrizioni precedentemente imposte.

AVVERTE

Le prescrizioni, gli oneri e gli obblighi e le responsabilità inerenti quanto sopra indicato sono a carico della
Società CIIP con sede legale in Ascoli Piceno Viale della Repubblica n.24.

Il personale appartenente alla Polizia Municipale e gli altri organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12 del D.Lgs
30/04/1992 n. 285 Nuovo Codice della Strada, sono incaricati di vigilare sul rispetto di quanto disposto dalla
presente ordinanza.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni dall’avvenuta
pubblicazione , ovvero ricorso al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni.

Copia della presente ordinanza viene trasmessa:
-Questura
-Carabinieri
-Polstrada
-Vigili del Fuoco
-Asur Servizio118
-Segreteria del Sindaco
-Servizio Segnaletica (geom.Procaccini)
-Guardia di Finanza
-Trenino Turistico(Giocamondo)
-Start
-Ufficio Stampa
-Saba Italia Spa
-Ascoli Servizi Comunali



________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 10 del 10/01/2020

Il Dirigente
CELANI PATRIZIA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






		2020-01-10T14:46:16+0100
	PATRIZIA CELANI




